

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Mauricio Benjamin Battisti Rua Jose Da Silva, 113 Sala a Centro - 85580-000 Itapejara Do Oeste - PR Fone/Fax: 4635261442	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.000.299 Série 001 Folha 1/2	 CHAVE DE ACESSO 4118 1019 6134 2000 0171 5500 1000 0002 9911 0654 9864 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas		PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180173357947 - 09/10/2018 13:41:05
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9065394542	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF 19.613.420/0001-71

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Prefeitura Municipal De Itapejara d Oeste		CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSÃO 09/10/2018
ENDEREÇO Av Manoel Ribas, 000 Sala1		BAIRRO / DISTRITO Centro	CEP 85580-000
MUNICÍPIO Itapejara Do Oeste		UF PR	FONE / FAX 4635268300
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA/ENTRADA 13:40:04

FATURA / DUPLICATA	
Num.	001
Venc.	16/10/2018
Valor	R\$ 17.530,86

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.530,86
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.530,86

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA (9) Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 3782	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO 964,000

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
9025578	Alho Cabeça Kg Flv KG	07039010	0102	5102	KG	17,0000	15,0000	255,00	0,00	0,00		0,00	
9024665	Batata Diversas Kg Flv KG	07019000	0102	5102	KG	231,0000	1,8200	420,42	0,00	0,00		0,00	
9024528	Beterraba Kg Flv KG	07069000	0102	5102	KG	10,0000	1,5000	15,00	0,00	0,00		0,00	
9024673	Cebola Comum Kg Flv KG	07031019	0102	5102	KG	146,0000	2,3500	343,10	0,00	0,00		0,00	
9024674	Cenoura Kg Flv KG	07061000	0102	5102	KG	140,0000	1,2000	168,00	0,00	0,00		0,00	
9024678	Pepino Kg Flv KG	07070000	0102	5102	KG	60,0000	1,2000	72,00	0,00	0,00		0,00	
9024278	Pimentao Verde Kg Flv KG	07096000	0102	5102	KG	27,5000	3,0000	82,50	0,00	0,00		0,00	
9024358	Tomate Diversos Kg Flv KG	07020000	0102	5102	KG	291,0000	2,6800	779,88	0,00	0,00		0,00	
9024783	Fgo.Coxa Sobrecoxa Kg S/Dorso Acougue KG	02071400	0102	5102	KG	255,0000	4,6000	1.173,00	0,00	0,00		0,00	
9028946	Fgo.File Peito Kg Resfriado Acougue KG	02071400	0102	5102	KG	396,3800	6,7800	2.687,46	0,00	0,00		0,00	
9024495	Apresentado Lanche Kg Fatiado Acougue KG	16024900	0500	5405	KG	51,0000	8,7600	446,76	0,00	0,00		0,00	
9026085	Mortadela Kg Fatiada Acougue KG	16010000	0102	5102	KG	50,0000	6,6500	332,50	0,00	0,00		0,00	
9024465	Salsicha Kg Resfriada Acougue KG	16010000	0102	5102	KG	84,0000	4,7900	402,36	0,00	0,00		0,00	
9002333	Margarina Cremosa C/Sal Prime Coamo UN	15179090	0102	5102	UN	28,0000	3,8100	106,68	0,00	0,00		0,00	
9027937	Queijo Mussarela Kg Fatiado/Interfolhado Alto Alegre KG	04061010	0102	5102	KG	98,4000	20,2300	1.990,63	0,00	0,00		0,00	
9024720	Manteiga Kg Colonial Alto Alegre KG	04051000	0102	5102	KG	12,0000	5,0000	60,00	0,00	0,00		0,00	
9147632	Maionese 3kg Tradicional Soya UN	21039019	0500	5102	UN	2,0000	11,0000	22,00	0,00	0,00		0,00	
9019758	Doce De Leite 400g Frireggio UN	19019090	0102	5102	UN	30,0000	2,9000	87,00	0,00	0,00		0,00	
9140417	Goiabada Kg Predilecta Battisti UN	20071000	0102	5102	UN	1,0000	7,5000	7,50	0,00	0,00		0,00	
9017889	Creme De Leite 200g Tp UN	04022930	0500	5405	UN	10,0000	1,0000	10,00	0,00	0,00		0,00	
9141251	Leite Condensado 395g T.Mineiro Tp UN	04041000	0102	5102	UN	10,0000	2,7000	27,00	0,00	0,00		0,00	
9141626	Cereal Matinal Kg Tradicional Corn Sugar UN	19041000	0500	5405	UN	90,0000	18,4700	1.662,30	0,00	0,00		0,00	
9020475	Cereal Barra 20g Banana /Aveia e Mel Parati UN	19042000	0500	5405	UN	393,0000	0,8900	349,77	0,00	0,00		0,00	
9085505	Arroz 5kg Parboilizado Cantu UN	10063019	0102	5102	UN	62,0000	9,1400	566,68	0,00	0,00		0,00	
9013408	Arroz 5kg Branco Tipo 1 Lar UN	10063011	0102	5102	UN	13,0000	9,0000	117,00	0,00	0,00		0,00	
9013367	Farinha De Trigo 5kg Tipo 1 San Rafael UN	11010010	0102	5102	UN	18,0000	7,8500	141,30	0,00	0,00		0,00	
9013405	Farinha De Milho 5kg Fuba Dubon UN	11022000	0102	5102	UN	14,0000	7,4000	103,60	0,00	0,00		0,00	
9028818	Canjica Un Amarelo Incas UN	11042300	0102	5102	UN	7,0000	1,0000	7,00	0,00	0,00		0,00	
9143378	Sal 1kg Moido Marinho UN	25010020	0102	5102	UN	83,0000	0,7000	58,10	0,00	0,00		0,00	
9002600	Colorifico 500g Pct Nao Contem Gluten Incas UN	21039021	0500	5405	UN	6,0000	2,4000	14,40	0,00	0,00		0,00	
9007258	Oleo Soja 900ml Coamo UN	15079011	0102	5102	UN	272,0000	3,0000	816,00	0,00	0,00		0,00	
9019987	Caldo Tablete 114g 12 Cubos Galinha Apti UN	21041011	0102	5102	UN	37,0000	1,6000	59,20	0,00	0,00		0,00	
9020254	Caldo Tablete 114g 12 Cubos Carne Apti UN	21041011	0102	5102	UN	20,0000	1,4000	28,00	0,00	0,00		0,00	
9018309	Extrato Tomate 850g Quero UN	20029090	0500	5405	UN	61,0000	6,0000	366,00	0,00	0,00		0,00	
9017010	Feijao Preto 1kg Rei Da Mesa KG	07133319	0102	5102	KG	20,0000	2,9000	58,00	0,00	0,00		0,00	
9022033	Fermento Quimico 250g Royal UN	21023000	0102	5102	UN	16,0000	4,0000	64,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	

Mauricio Benjamin BattistiRua Jose Da Silva, 113 Sala a
Centro - 85580-000
Itapejara Do Oeste - PR Fone/Fax: 4635261442**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.299
Série 001
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

4118 1019 6134 2000 0171 5500 1000 0002 9911 0654 9864

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180173357947 - 09/10/2018 13:41:05

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas De Mercadorias Adquiridas

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9065394542

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

19.613.420/0001-71

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
9001065	Vinagre 750ml Vinho Koller UN	22090000	0102	5102	UN	78,0000	2,9000	226,20	0,00	0,00		0,00	
9026079	Molho Shoyu 1l Suave Ajinomoto UN	21031090	0102	5102	UN	2,0000	6,0000	12,00	0,00	0,00		0,00	
9004489	Milho Verde 200g Lata Lar UN	20058000	0500	5405	UN	103,0000	1,4000	144,20	0,00	0,00		0,00	
9013702	Seleta Legumes 200g Lar UN	20059900	0500	5405	UN	97,0000	1,7000	164,90	0,00	0,00		0,00	
9041591	Batata Palha 1kg Lanche Kampeao UN	20052000	0500	5405	UN	56,0000	11,0000	616,00	0,00	0,00		0,00	
9077731	Coco Ralado 100g Extra Umido Pacote UN	08011100	0103	5102	UN	29,0000	2,4300	70,47	0,00	0,00		0,00	
9054693	Po P/Gelatina 1kg Morango Apti UN	21069029	0102	5102	UN	7,0000	8,0000	56,00	0,00	0,00		0,00	
9046992	Po P/Gelatina 1kg Uva Apti UN	21069029	0102	5102	UN	22,0000	8,0000	176,00	0,00	0,00		0,00	
9139966	Po P/Gelatina 1kg Limao Apti UN	21069029	0102	5102	UN	14,0000	8,0000	112,00	0,00	0,00		0,00	
9139958	Po P/Gelatina 1kg Framboesa Apti UN	21069029	0102	5102	UN	17,0000	8,0000	136,00	0,00	0,00		0,00	
9013761	Achocolatado Po 1,01 Kg Apti UN	18069000	0102	5102	UN	47,0000	6,6000	310,20	0,00	0,00		0,00	
9005224	Cha 40g Caixa 25sq Tostado Natural Matte Leao UN	09030090	0102	5102	UN	53,0000	3,0000	159,00	0,00	0,00		0,00	
9022301	Refresco Po 350g Piko Uva Apti UN	21069010	0102	5102	UN	38,0000	2,4400	92,72	0,00	0,00		0,00	
9022299	Refresco Po 350g Piko Laranja Apti UN	21069010	0102	5102	UN	37,0000	2,4400	90,28	0,00	0,00		0,00	
9004067	Cafe Soluvel 200g Nescafe Vd Tradicao Nestle UN	21011110	0500	5405	UN	107,0000	10,2500	1.096,75	0,00	0,00		0,00	
9138153	Pacoca Caseira 1,05kg C/48un Markito UN	20079990	0102	5102	UN	14,0000	12,0000	168,00	0,00	0,00		0,00	